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ZWIĘZŁA OCENA SYTUACJI SPÓŁKI „INTERNET GROUP” SPÓŁKA AKCYJNA 
Z UWZGLĘDNIENIEM SYSTEMU KONTROLI WEWNĘTRZNEJ  

I SYSTEMU ZARZĄDZANIA RYZYKIEM ISTOTNYM DLA SPÓŁKI  
 

 

Zgodnie z dyspozycją załącznika do Uchwały nr 19/1307/2012 z dnia 21 listopada 2012 roku Rady 

Giełdy Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie - „Dobre praktyki spółek notowanych 

na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie”, Rada Nadzorcza Spółki Internet Group S.A. 

(dalej: „Spółka”) przygotowała zwięzłą ocenę sytuacji Spółki z uwzględnieniem systemu kontroli 

wewnętrznej i systemu zarzadzania ryzykiem istotnym dla Spółki.  

 

I. OCENA SYTUACJI SPÓŁKI W 2012 ROKU 

 

Rada Nadzorcza swoją ocenę przygotowała na podstawie bieżącego przeglądu spraw Spółki oraz 

dyskusji z członkami Zarządu Spółki powadzonych podczas cyklicznych posiedzeń Rady 

Nadzorczej, jak również na bieżąco. Rada Nadzorcza swoją ocenę formułuje także na podstawie 

analizy sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2012 dokonanej przez Komitet Audytu, który 

odbył posiedzenie z udziałem biegłych rewidentów sporządzających opinię do sprawozdań 

finansowych Spółki.  

 

W ocenie Rady Nadzorczej najistotniejszym zdarzeniem mającym wpływ na sytuację Spółki w 2012 

roku było wydanie przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, X Wydział Gospodarczy 

ds. upadłościowych i naprawczych, w dniu 31 lipca 2012 roku, postanowienia o zakończeniu 

postępowania upadłościowego, które toczyło się wobec Spółki od 19 sierpnia 2010 roku.  

 

Ponadto, w dniu 28 grudnia 2012 roku sąd upadłościowy wydał postanowienie o wykonaniu 

układu przyjętego przez Zgromadzenie Wierzycieli w postępowaniu upadłościowym Spółki. Na 

mocy zawartego układu, przyjętego przez Zgromadzenie Wierzycieli, Spółka przeniosła na 

wierzycieli udziały w spółkach zależnych, w wyniku czego pozbawiona została wszelkich aktywów 

pozwalających jej realizować jakiekolwiek przychody operacyjne. Konieczna stała się więc próba 

odbudowy przedsiębiorstwa Spółki.  

 

Realizując nową strategię przeprowadzono zmiany w składzie Zarządu. Nowy Zarząd Spółki podjął 

decyzję o przejęciu spółki pod firmą W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie. Biorąc pod uwagę 

wyzwania, z jakimi zmierzyła się Spółka w minionym roku obrotowym, Rada Nadzorcza docenia 

trud włożony w realizację nowych projektów oraz  pozytywnie ocenia działania restrukturyzacyjne 

zapoczątkowane przez Zarząd Spółki w listopadzie oraz grudniu 2012 roku, które w opinii Rady 
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Nadzorczej pozwolą na długoterminowe ustabilizowanie się sytuacji majątkowej Spółki. W ocenie 

Rady Nadzorczej kierunek i tempo przeprowadzonych zmian dobrze rokują na dalszą poprawę 

wyników finansowych w następnych latach.  

 

II. OCENA SYSTEMU KONTROLI WEWNĘTRZNEJ I SYSTEMU ZARZĄDZANIA RYZYKIEM 
ISTOTNYM DLA SPÓŁKI 
 

Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia system kontroli wewnętrznej i system zarządzania ryzykiem 

istotnym dla Spółki. Zgodnie z informacjami przekazanymi przez Zarząd Spółki na system kontroli 

wewnętrznej i zarządzania ryzykiem, w szczególności w zakresie sporządzania sprawozdań 

finansowych, składają się:   

a) narzędzia wykorzystywane w ramach użytkowanego systemu finansowo – księgowego,  

b) ciągła weryfikację zgodności prowadzonych ksiąg i systemu raportowania z 

obowiązującymi przepisami, 

c)  wieloetapowy, niezależny proces akceptacji dokumentów źródłowych oraz 

prezentowanych danych finansowych  poczynając od  pracowników niskiego szczebla  na  

Zarządzie Emitenta kończąc.  

Ponadto 11 stycznia  2013 roku Rada Nadzorcza Emitenta powołała Komitet Audytu, który stanowi 

dodatkowe element mechanizmu kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem.      
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6. Piotr Sieradzan – Członek Rady Nadzorczej Spółki 
 


